ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛМАТЫ ЭНЕРГЕТИКА

Ж ӘНЕБАЙЛАНЫ С
УНИВЕРСИТЕТІ

КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС
АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ

050013, Алматы қ., Байтүрсынов к-сі, 126
Тел.: 8(727)-2925740

Факс.: 8(727)-2925057

РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН
АЛМАТИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

ЭНЕРГЕТИКИ И СВЯЗИ
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
050013, г.Алматы, ул.Байтурсынова, 126

Тел.: 8(727)-2925740
Факс: 8(727)-2925057

БҰИРЫҚ ПРИКАЗ

и,-/л, гиул
О назначении экзаменаторов
по дисциплинам экзаменационной
сессии 2016-2017 учебного года
III и II курсов заочной формы обучения

В соответствии с Типовыми правилами проведения текущего контроля
успеваемости, промежуточной и итоговой аттестации обучающихся в
высших учебных заведениях, утвержденными приказом Министра
образования и науки Республики Казахстан от 18 марта 2008 года № 125
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить экзаменаторами по дисциплинам экзаменационной сессии
2016-2017 учебного года в учебных группах III и II курсов ускоренного
обучения заочной формы обучения преподавателей согласно приложения.

2. Специалисту АЮО Мырзабековой Б.К. довести настоящий приказ до
сведения всех подразделений университета.

3. Контроль за надлежащим исполнением данного приказа возложить
на проректора по УМР Конынина С.В,..

Основание: график учебногощ|йцШёйЁЙ 016-17 учебный год,
представления деканов.

Ректор

Приказ вносит:
Начальник ОР

Согласовано:
Проректор по УМР

Начальник АЮО

Заведующий СГЯиП

Е. Сыргалиев

B. Нел едва

C. Конынин

А. Сергазина

Г. Турар

1 2 8 3 3

Приложение
к приказу № 187 от 12.12.2016 г.

Список экзаменаторов в учебных группах 3 и 2 курса для студентов заочной формы обучения
по дисциплинам экзаменационной сессии 2016-17 учебного года

№№
п/п

Наименование дисциплины Группа Ф.И.О. лектора Кафедра Ф.И.О. экзаменатора

1 2 3 4 5 6

1
Автоматизация типовых
технологических процессов и
производств

ЗАУув-15 Рудакова Л.Н.

ИК

Сауанова К.Т.

2 Визуальное программирование ЗАУув-15 Сагындыкова Ш.Н. Битеев Ш.Б.

3
Линейные системы
автоматизированного регулирования

ЗАУув-15 Алтыкова А.К. Хисаров Б. Д.

4
Моделирование и идентификация
объектов управления

ЗАУув-15 Ибраева Л.К. Чернов Б.А.

5
Микропроцессорные комплексы в
системах управления

ЗАУув-15 Адилова Ш.К. Битеев Ш.Б.

6
Нелинейные системы
автоматического регулирования

ЗАУув-15 Алтыкова А.К. Хисаров Б.Д.

7
Программирование цифровой
техники и микроконтроллеров
управления

ЗАУув-15 Федоренко И.А. Утепбергенов И.Т.

8 Технические средства измерения ЗАУув-15 Хан С.Г. Чернов Б.А.

9 Элементы устройства автоматики ЗАУув-15 Адилова Ш.К. Хан С.Г.

10
Профессиональный казахский
(русский) язык

ЗРЭук-14 Жекеева К.О.
КРЯ

Тулеуп М.М.

11 Казахский (русский) язык ЗРЭук-15 Жекеева К.О. Тулеуп М.М.
ЗЭук-15 Бейсекенова А.С.

12 Иностранный язык
ЗРЭук-15 Байгаскина Ж.К.

ИЯ
Мирзоева Л.Ю.

ЗЭук-15 Байгаскина Ж.К. Абаева М.

13
Экономика связи и
предпринимательская деятельность

ЗРЭук-14 Бекишева А.И. ЭОиУП Боканова Г.Ш.

14 Основы экономической теории ЗРЭук-15
Капарова Р.Б.

СД

Сметанникова JI.M.
ЗЭук-15

15 Философия
ЗРЭук-15 Сәбит М.С. Шицко B.JI.
ЗЭук-15 Шаракпаева Г. Д. Мухамеджан К.Ш.

16 Основы права ЗРЭук-15
Касиенова К.М. Абрахматова Г.М.ЗЭук-15

17 Физика ЗРЭук-15 Дауменов Т.Д.
Физики Биназаров С.А.

ЗЭук-15 Наурызбаева Т.К. Байпакбаев Т.С.
18 Теория электрических цепей ЗРЭук-15 Светашев Г.М.

тоэ

Аршидинов М.М.

19
Теория электрических цепей в
телекоммуникациях

ЗРЭув-15 Онгар Б. Аршидинов М.М.

20 Теоретические основы
электротехники 1

ЗЭук-15 Светашев Г.М. Аршидинов М.М.

21 Теоретические основы
электротехники 2 ЗЭук-15 Светашев Г.М. Аршидинов М.М.

22
Основы цифровой обработки
сигналов в телекоммуникационных
системах

ЗРЭук-14
Кутжанов Р.Т.

ткс

Козин И.Д.
ЗРЭув-15

23 Оптические системы связи в
телекоммуникациях

ЗРЭук-14
Кутжанов Р.Т. Казиева Г.С.ЗРЭув-15

24 Направляющие системы
электросвязи ЗРЭук-14 Елизарова Е.Ю. Федулина И.Н.

25 Технологии беспроводной связи ЗРЭук-14
Темырканов Д.О. Федулина И.Н.ЗРЭув-15

26
Теория передачи электромагнитных
волн и антенно-фидерные
устройства

ЗРЭук-14

ЗРЭув-15
Достиярова А.М.

КИБ
Урусова Т.А.

27
Защита информации в
телекоммуникационных системах

ЗРЭув-15 Якубова М.З. Омар Т.К.

28 Технологии цифровой связи
ЗРЭук-14
ЗРЭув-15

Чежимбаева К.С.

ИКТ

Гармашова Ю.М.

29
Моделирование систем
телекоммуникаций

ЗРЭук-14 Лещинская Э.М. Мухамеджанова А.Д.

30
Основы радиотехники и
телекоммуникаций

ЗРЭук-15 Гармашова Ю.М. Чежимбаева К.С.

31 Основы IP-телефонии и видеосвязи ЗРЭув-15 Чежимбаева К.С. Мухамеджанова А.Д.

32
Основы электронной и
измерительной техники

ЗРЭук-15 Абдрешова С.Б.

Электр.

Оразалиеа С.К.

33
Цифровые устройства и
микропроцессоры

ЗРЭув-15 Оразалиеа С.К. Елеукелов Е.О.

34 Промышленная электроника
ЗЭук-14
ЗЭув-15

Абдрешова С.Б. Бахтаев Ш.А.

35 Электрические машины
ЗЭук-14
ЗЭув-15

Шидерова P.M.

ЭАПУ

Алдибеков И.Т.

36 Электропривод
ЗЭук-14
ЗЭув-15

Калиева К.Ж. Алмуратова Н.К.

37
Системы автоматического
управления ЗЭув-15 Цыба Ю.А. Алдибеков И.Т.

38 Электротехника и электроника ЗТЭув-15 Алдибеков И.Т. Алмуратова Н.К.

39 Электрические аппараты
ЗЭук-14
ЗЭув-15

Ефимова О.Н.
ЭПП

Башкиров М.В.

40
Альтернативная энергетика и
энергосберегающие технологии ЗЭув-15 Казанина И.В. Васильев В.А.

41 Техника высоких напряжений ЗЭук-14 Курпенов Б.К.

ЭСС

Черемисинов Ю.Г.

42 Электрические сети и системы
ЗЭук-14

ЗЭув-15
Утешкалиева Л.Ш. Оржанова Ж.К.

43
Электрические станции и
подстанции

ЗЭук-14
ЗЭув-15

Хожин Г.Х. Матаев У.М.

44 Переходные процессы в
электроэнергетике

ЗЭук-14
ЗЭув-15

Абдрахманов А.А. Г енбач Н. А.

45 Механика ЗТЭув-15 Динасылов А.Д СУАТ Иванов К.С.

46
Котельные установки и
парогенераторы ЗТЭув-15 Мусабеков Р.А.

ПТЭ
Абильдинова С.К.

47 Химия ЗЭук-15 Султанбаева Б.М. Туманова А.А.

48 Компьютерные технологии в
теплоэнергетических расчетах ЗТЭув-15 Олжабаева К. С.

ТЭУ

Борисова Н .Г .

49 Теоретические основы теплотехники ЗТЭув-15 Ем Т.М. Туманов М. Е.

50 Механика жидкости и газа ЗТЭув-15 Ем Т.М. Туманов М. Е.

51
Системы производства
электрической и тепловой энергии
на ТЭС и АЭС

ЗТЭув-15 Мергалимова А. К. Бахтияр Б. Т.

Начальник OP В.В. Неле два